様式第６

文　書　番　号

年　　月　　日

　　　環　境　大　臣　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　氏　名
令和○○年度二酸化炭素排出抑制対策事業費交付金（先進的設備導入推進事業）
中止（廃止）承認申請書
　　　令和　　年　　月　　日付環循適発第　　　号をもって交付金の交付決定を受けた

　　令和○○年度二酸化炭素排出抑制対策事業費交付金（先進的設備導入推進事業）について、下記のとおり中止（廃止）したいので、関係書類を添えて次のとおり申請する。

記

　　　１．交付対象事業

　　　２．交付金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　３．中止（廃止）を必要とする理由

　　　４．中止（廃止）の予定年月日

　　　５．中止（廃止）が交付金事業に及ぼす影響

　　　６．中止（廃止）後の措置
本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名

（２）担当者の所属部署・職名・氏名

（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）